הצעת חוק מס ערך מוסף (תיקון – הגבלת שיעור מס שכר למלכ"רים בירושלים), התשפ"ג–2023

בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו–11975, בסעיף 4(א), אחרי "כפי שקבע שר

האוצר בצו באישור הכנסת" יבוא "ולגבי מוסד ללא כוונת רווח, שהוא מוסד

ציבור, כמשמעותו בסעיף 9(2) לפקודת מס הכנסה2, למעט בתי חולים, קופות

חולים ומוסדות להשכלה גבוהה המתוקצבים על ידי המדינה, לא יעלה שיעור